CTerminis probatorij et non alij auferuntur. sed arctant quādo. instantia est brevis. Bald. in addi. Specu. de vila. ver. vbi tempus. Jam. in c. de causis paulopost pnn. de offi. dele. Bald. in marg. ver. tempus. ver. viii.

30 **C**Terminus ad probandum extra curiam an potest dari in curia supra dilatio. cl. primo ver. xxviii. Item

CTerminus ad productionem instrumenta etiam pemptoris potest producere breuiari et mutari. l. j. s. f. s. de pret. ship. Bald. in additio. Specu. de instru. ed. i. inj. col. v. index potest assignare.

CTerminis probatorij assignatio fit etiam sine libello. Bald. in l. diffamari. i. f. C. de ige. ma. i. non dato libello in ea quae contra posedit esse actor. ibidem. Idez in epo ad probandum de iuribus suis. Bald. in l. xiiii. q. in. viii. col. C. de seruit.

CTerminus probatorius est communis erroris parti etiam si pars renunciat probationibus suis. Bald. in addi. Specu. de te. in vi. col. ver. si una. et plenius supra ver. dilatio cl. primo ver. xvii. et seq. et addo quod

CTerminis probatorius eis utriusque parti non currit reo ad probandum exceptiones contrarias. glo. oxi. xiiij. q. p. t. ma. c. f. nisi resuse astringi. Bald. in l. p. t. ma. antep. m. col. ver. sed pone reus. C. de furtis.

CTerminus probatorius actori et reo datur de consuetudine et infra illum actor probat et cognoscitur de iuribus suis. ang. in Lptima. s. per hanc. de rei vend. et in l. quontiam. Alexan. C. de adulte. Item

CTerminis ad probandum exceptione ipse dicitur i. gressu. et dari tenet statim quod opponit. s. exceptio lnt. finite. v. xv. item ad probandum excep. solutionis. s. inj.

CTerminus ad probandum exceptions datus reo currit et actor ad probandum replicationem directo et rtrarium. ut si contra prescriptionem replicatur de interruptione per non possessionem certi temporis quo calu testes utriusque sunt producendi simul non autem post publicatos testes rei super exceptione prescriptionis possunt recipi testes actions super replicatione interruptionis. Secunda tamē est quando replicatio non est directo contraria. no. i. callud. et ibi doc. Bald. de perusio. de prescrip. et in clem. testibus. de testi.

CTerminus reo datus ad probandum ut currit post terminum actoris currit post terminum etiam renunciatum supra terminus currit ver. antepe.

CTermino probatorio elapsu non sunt positiones supra positione quando ver. v.

40 **C**Terminus probatorius an suspendatur compromisso. s. compromissum. cl. primo ver. xv. et xvii. Item

CTerminus generalis ad probandum non potest si sit datus sp̄lil ad probandum et probatum non sunt. Bald. in l. pemptoris in. inj. col. in pnn. ver. quero inde statuit. C. sen. rescin. non po. et supra probatio quando ver. xviij.